
 
Dz.04.0021.58.2022 

 
Uchwała Nr LVIII/497/2022 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 24 września 2022 r. 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IV Prądnik 

Biały na rok 2022. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/ 1498 /14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6698); uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  1. Przenosi się środki w wysokości  500 000 zł z zadania: 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, 

ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 
Kwota 

Jednostka 

realizująca 

Modernizacja placu zabaw ul. Opolska, Jaremy - realizacja inwestycji (zadanie w WPF) 500 000 zł ZZM 

A kwotę 500 000 zł przenosi się na zadanie: 

 

2. Przenosi się środki w wysokości  4 000 zł z zadania: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 

SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 
Jednostka 

realizująca 

Współpraca międzypokoleniowa: 1. XIV LO (2 500zł), 2. SP 119 (2500zł) 4 000 zł 
CK Dworek 

Białoprądnicki 

A kwotę 4 000 zł przenosi się na nowe zadanie: 

 

3. Przenosi się środki w wysokości  1 000 zł z zadania: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE I 

REKREACYJNE 
Kwota 

Jednostka 

realizująca 

Program Wspierania Czytelnictwa „Zaczytany Prądnik Biały” 1 000 zł 
CK Dworek 

Białoprądnicki 

A kwotę 1 000 zł przenosi się na nowe zadanie: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH ORAZ 

DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota 

Jednostka 

realizująca 

Prace remontowe infrastruktury drogowej wg rankingu: 500 000 zł ZDMK 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE I 

REKREACYJNE 
Kwota 

Jednostka 

realizująca 

Zazieleniamy Prądnik 4 000 zł 
CK Dworek 

Białoprądnicki 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE I 

REKREACYJNE 
Kwota 

Jednostka 

realizująca 

Zazieleniamy Prądnik 1 000 zł 
CK Dworek 

Białoprądnicki 



 

4. Przenosi się środki w wysokości  500 zł z zadania: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE I 

REKREACYJNE 
Kwota 

Jednostka 

realizująca 

Program Wspierania Czytelnictwa „Zaczytany Prądnik Biały” 500 zł 
CK Dworek 

Białoprądnicki 

A kwotę 500 zł przenosi się na zadanie: 

 

5. Przenosi się środki w wysokości  100 zł z zadania: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 

SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 
Jednostka 

realizująca 

Warsztaty dla seniorów Klubu Seniora nr 4 100 zł 
CK Dworek 

Białoprądnicki 

A kwotę 100 zł przenosi się na nowe zadanie: 

 

6. Przenosi się środki w wysokości  42 100 zł z zadania: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 

SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 
Jednostka 

realizująca 

Białoprądnicki Program Wsparcia Edukacyjno-Kulturalnego dla Osób Potrzebujących  42 100 zł 
CK Dworek 

Białoprądnicki 

A kwotę 42 100 zł przenosi się na nowe zadanie: 

 

7. Przenosi się środki w wysokości  13 200 zł z zadania: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE I 

REKREACYJNE 
Kwota 

Jednostka 

realizująca 

Konkurs fotograficzny "Prądnik Biały" – II edycja 13 200 zł 
CK Dworek 

Białoprądnicki 

A kwotę 13 200 zł przenosi się na zadanie: 

 

 

 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE I 

REKREACYJNE 
Kwota 

Jednostka 

realizująca 

Organizacja wydarzeń kulturalnych i wręczenia nagród w turniejach 500 zł 
CK Dworek 

Białoprądnicki 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE I 

REKREACYJNE 
Kwota 

Jednostka 

realizująca 

Organizacja wydarzeń kulturalnych i wręczenia nagród w turniejach 100 zł 
CK Dworek 

Białoprądnicki 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE I 

REKREACYJNE 
Kwota 

Jednostka 

realizująca 

Organizacja wydarzeń kulturalnych i wręczenia nagród w turniejach 42 100 zł 
CK Dworek 

Białoprądnicki 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE I 

REKREACYJNE 
Kwota 

Jednostka 

realizująca 

Organizacja wydarzeń kulturalnych i wręczenia nagród w turniejach 13 200 zł 
CK Dworek 

Białoprądnicki 



8. Rezygnuje się z zadania: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE I 

REKREACYJNE 
Kwota 

Jednostka 

realizująca 

Konkursy szkolne i przedszkolne według wskazań dzielnicy: 15 000 zł 
CK Dworek 

Białoprądnicki 

A kwotę 15 000 zł przenosi się na zadanie: 

 

9. Przenosi się środki w wysokości  9 200 zł z zadania:: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE I 

REKREACYJNE 
Kwota 

Jednostka 

realizująca 

Dni Dziecka, Dni Seniora 9 200 zł 
CK Dworek 

Białoprądnicki 

A kwotę 9 200 zł przenosi się na zadanie: 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

                Przewodniczący Rady i Zarządu 

             Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

           Dominik Franczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały podejmuje uchwałę zgodnie z kompetencjami statutowymi oraz 

powstałymi oszczędnościami na przedmiotowych zadaniach realizowanych przez jednostki. 
 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE I 

REKREACYJNE 
Kwota 

Jednostka 

realizująca 

Organizacja wydarzeń kulturalnych i wręczenia nagród w turniejach 15 000 zł 
CK Dworek 

Białoprądnicki 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE I 

REKREACYJNE 
Kwota 

Jednostka 

realizująca 

Organizacja wydarzeń kulturalnych i wręczenia nagród w turniejach 9 200 zł 
CK Dworek 

Białoprądnicki 


